Совета Старокуклюкского сельского поселения
Елабужского муниципального района Республики Татарстан.

                                           Решение

№__20                                                                   от 17 ноября  2008 года

Об отмене решений № 11 «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы в Старокуклюкском сельском поселении Елабужского муниципального района» от 24 мая 2008 г

Рассмотрев протест Елабужского городского прокурора №01-08 от  14.07.2008 г. и в связи с тем, что положение о муниципальной службе в Елабужском муниципальном районе , принятое Советом района, на муниципальных служащих  Старокуклюкского сельского поселения распространяться не может

                      Совет Старокуклюкского сельского поселения
                                                Решил:

1.Отменить решение № 11 « Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы в Старокуклюкском сельском поселении Елабужского муниципального района» от 24 мая 2008 г»
2. На основании Положения о муниципальной службе  в Елабужском муниципальном районе, принятым решением Советом Елабужского муниципального района от 26.02.2008 г № 157 разработать Положение  о муниципальной службе в Старокуклюкском сельском поселении.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

Глава  Старокуклюкского
сельского поселения                                                         Бахметов А.Б.
[bookmark: _GoBack]